様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

飯豊町長　　　　　　　　　殿

申請者　住　所　飯豊町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

飯豊町自動通話録音機貸与申請書

飯豊町自動通話録音機貸与要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり自動通話録音機の貸与を申請します。

記

	貸与申請者
	氏名

	住所
	飯豊町大字

	生年月日
	年　　　月　　　日
	歳

	世帯状況
	□　高齢者のひとり暮らし世帯
□　高齢者のみの世帯
□　日中は高齢者のみとなる世帯
□　その他（　　　　　　　　　　　　）

	世帯構成
	氏　　　　　名
	続　柄
	年　齢
	備　考

	連絡先
	氏　　　　　名
	続　柄
	連　絡　先

※連絡先は、貸与申請者が単身の場合に、申請者の近況を確認できる方の情報を記入してください。
[bookmark: _GoBack]